
 SERVIZI SOCIALI

*********

DETERMINAZIONE

Determ. n. 196 del 11/03/2021

Oggetto:  APPROVAZIONE  ELENCO  RICHIESTE  MANIFESTAZIONE D'INTERESSE  PER IL 
CAMBIO ALLOGGIO RISERVATO AGLI INQUILINI IN ALLOGGI E.R.P..

IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO

Richiamata la deliberazione di Giunta n. 20/2021 del 12.02.2021 con la quale veniva approvato 
l’avviso per la “manifestazione d’ interesse per il cambio alloggio riservato agli inquilini in alloggi 
E.R.P”;
 
Considerato che la manifestazione d’interesse è finalizzata conoscere il fabbisogno degli inquilini 
in alloggi di edilizia residenziale pubblica di cambio l’alloggio, a causa delle sopraggiunte esigenze 
dei nuclei familiari assegnatari;
 
Ritenuto  opportuno  approvare  l’elenco  dei  richiedenti,  meglio  identificati  nell’allegato  1  al 
presente provvedimento segretato ai sensi del regolamento europeo 679/2019;
 
Visto il Decreto Legislativo 18 agosto 2000, n. 267 e successive modificazioni;
 
Visto  che  con  decreto  sindacale  n.  23/2020  il  Sindaco  ha  attribuito  alla  sottoscritta  la 
responsabilità dei Servizi Sociali;
 

DETERMINA
 

1.      di  approvare  l’elenco  dei  soggetti  interessati  al  cambio  alloggio,  meglio  identificati 
nell’allegato 1 al presente provvedimento segretato ai sensi del regolamento europeo 679/2019;
2.       di trasmettere il presente disposto ad Aler Varese;

3.       di dare atto che il presente provvedimento è conforme agli obiettivi e alle direttive assegnate;

Determ. n. 196 del 11/03/2021 pag. 1/2

copia informatica conforme all'originale firmato digitalmente



4.       di attestare la regolarità e la correttezza del presente atto, ai sensi e per gli effetti di quanto
disposto dall'art. 147 bis del D. Lgs. n. 267/2000;
6.       di dare atto che il presente atto verrà pubblicato ai sensi dell’art. 23 del D.lgs. 33/2013 sul 
sito web del Comune di Tradate.

Sottoscritta dal Responsabile
(ALESSANDRA DI BENEDETTO)

con firma digitale

Documento informatico formato e prodotto ai sensi del D.Lgs. 82/2005 e rispettive norme collegate.

Determ. n. 196 del 11/03/2021 pag. 2/2

copia informatica conforme all'originale firmato digitalmente


